Paslaugos teikiamos Užsakovo vykdomo Lietuvos kultūros tarybos iš dalies finansuojamo projekto „Žinoti
apie  autorių  teises  sveika:  iniciatyvos  „Skaitykis  su  knygomis“  sklaida“  (toliau  –  Projektas)  tikslams
pasiekti.
 

2. SUTARTIES KAINA

2.1. Sutarties 1.1. punkte įvardytų ir Sutarties 3.1. punkte detalizuotų paslaugų vertė yra 21 618,47 Eur su PVM 
(dvidešimt vienas tūkstantis šeši šimtai aštuoniolika eurų 47 ct.).

 
3. REIKALAVIMAI PASLAUGOMS IR JŲ APIMTIS

3.1. Šalys susitaria, kad įsigyjamas Paslaugas sudaro šios dalys:
3.1.1. Paslaugų teikėjas:
3.1.1.1. Transliuoja užsakovo pateiktus „Skaitykis su knygomis“ vaizdo klipus LRT televizijoje (3 klipai po 10